
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Richiamata la determinazione dirigenziale nr. 376 del 16.06.2004 con la quale veniva approvato un 

preventivo di spesa ammontante ad Euro 10.200,00 occorrenti per pubblicizzare eventi di promozione turistica 

volti ad veicolare l'immagine della città di Cattolica quale comune turistico di primaria evidenza;

Considerato che il settore turismo ha intrapreso, nell'arco dell'esercizio 2004 ulteriori iniziative, volte e 

promuovere e pubblicizzare l'immagine della città Cattolica quale stazione turistica di primaria importanza e 

precisamente:



- Spazi pubblicitari su quotidiano Repubblica     E. ... 2.765,66

- Inserzione su guida del tourig club 2004/2005   E. ... 1.800,00

                                      Totale      E. ... 4.565,66

Ritenuti tali costi compatibili con le strategie di marketing e comunicazione intraprese 

dall'Amministrazione Comunale di Cattolica;

Ritenuto pertanto di integrare il preventivo per le spese pubblicitarie di cui alla determinazione 

dirigenziale nr. 376 del 16.06.2004;

          

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di integrare il preventivo di cui alla determinazione dirigenziale nr. 376 del 16.06.2004 facendolo 

globalmente ammontare ad Euro 14.765,66;

2) - di assumere, per le ragioni in premessa indicate l'impegno di spesa nr. 1580 di Euro 4.565,66 sul 

capitolo nr. 3520.000 "Acquisto di prodotti di consumo e beni non ammortizzabili" del bilancio 2004;

3) - di individuare nella persona del funzionario responsabile incaricato Segreteria del Sindaco - Turismo 

Sig. Delbianco Sergio il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente 

determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30922/ASD-DEL     Determina D. n. 711 del 30.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


